

HERBATKA NA CIŚNIENIE 40 sasz.

Cena: 17,90 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	40 SASZ
Producent	HERBARIUM ŚW. FRANCISZKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Zioła na prawidłowe ciśnienie w naturalnej herbatce Franciszkańskiej

Franciszkańska herbatka polecana jest dla osób z podwyższonym ciśnieniem krwi. Zawarte w niej zioła korzystnie wpływają na układ sercowo-naczyniowy: obniżają ciśnienie i utrzymują je na prawidłowym poziomie. Poprawiają krążenie, kurczliwość i dokrewienie serca. Naturalne składniki zawarte w mieszance zapewniają bezpieczne i pomocnicze stosowanie herbatki na problem z wysokim ciśnieniem.

Ziołowa herbatka w wygodnych saszetkach do zaparzania zawiera surowce o wielokierunkowym działaniu. Serdecznik jest korzystny dla zdrowia układu sercowo-naczyniowego, wspiera prawidłowe parametry pracy serca, zdolność rozszerzania naczyń krwionośnych, wytrzymałość naczyń kapilarnych, prawidłowe ciśnienie naczyniowe i poziom cholesterolu. Głóg i serdecznik wspierają zdrowie serca poprzez utrzymanie prawidłowej kurczliwości i dokrwienia serca. Kwiatostan głogu i ziele skrzypu pomagają utrzymać właściwe ciśnienie skurczowe i rozkurczowe krwi. Wspierają układ krążenia poprzez utrzymanie prawidłowego przepływu krwi zaopatrując krew w tlen. Jemioła wspiera zdrowie układu naczyniowego i mikrokrążenie kapilarne. Skrzyp utrzymuje wytrzymałość, elastyczność i szczelność naczyń krwionośnych oraz wieńcowych.

Skład:

Ziele jemioły pospolitej (Herba Vinci), kwiatostan głogu jednoszyjkowego (Inflorescentia Crataegi), owoc kolendry siewnej (Fructus Coriandrii), liść rozmarynu (Rosmarini Folium), ziele macierzanki (Thymus serpyllum), owoc aronii (Aronia melanocarpa Fructus), ziele serdecznika (Leonurus cardiaca Herba), ziele skrzypu polnego (Herba Equiseti), plecha morskoczynu (Fuci Thallus).

Sposób użycia:

Jedną saszetkę zalać szklanką (ok. 200 ml) wrzącej wody i pozostawić pod przykryciem ok. 10 minut. Pić 2 do 3 szklanek dziennie.

Ostrzeżenia:

Herbatka nie jest zalecana dla osób uczulonych na zawarte w niej składniki. Nie powinna być też spożywana przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.